
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.
8

74
21
00
17
7

22
15
79
1

14
11
69
77
39

ClassName
G.SPERAFICO/M.GARCIA

DI MAURO/SALAS

ANDRE NICASTRO

GUSTAVO MARTINS

DANIEL KAEFER

EDUARDO ROCHA

P. BIANCHINI/K.MACHADO

C.VIANA/D.DAROZ

FLAVIO LISBOA

G.FRIGOTTO/R.PIMPAO

M.MAIOLI/G.TRUNCI

ADOLPHO ROSSI

ADEODATO NETTO

ALLINE CIPRIANI

M.RODRIGUEZ/E.SERRATTO

Laps
22
14
13
9
8
8

15
21
19
18
17
27
9
7

27

Best Tm
1:17.165
1:18.052
1:18.130
1:18.454
1:18.724
1:18.798
1:18.888
1:19.064
1:19.075
1:19.076
1:19.625
1:19.798
1:20.100
1:20.285
1:21.172

Diff

0.887
0.965
1.289
1.559
1.633
1.723
1.899
1.910
1.911
2.460
2.633
2.935
3.120
4.007

In Lap
22
14
12
5
7
5
5

21
6

18
17
27
6
5

24

S1 Best
18.566
18.653
18.495
18.778
18.563
19.014
18.817
19.209
18.954
19.251
19.319
19.426
19.495
19.477
19.659

S2 Best
42.567
42.921
43.077
43.334
43.223
43.333
43.138
43.316
43.300
43.466
43.314
43.607
43.895
43.689
44.063

S3 Best
15.844
16.159
16.215
16.239
16.432
16.451
16.716
16.385
16.303
16.230
16.677
16.465
16.570
16.895
16.844

Equipe

VIZAN / MCE / JNK / FART NUTRITION

SISCREDITO / MRV / VAZ

SHOP CONTROL/ GRUPO HESTIA

OPEN POINT / SOFT MANAGER

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
SPRINT RACE

4o TREINO LIVRE- SPRINT RACE

Practice (40:00 Time) started at 10:58:55

AUTODROMO ZILMAR BEUX CASCAVEL 3,058 km

21/09/2013 10:35

3a ETAPA PARANAENSE / 6a ETAPA METROPOLITANO CTBA
4a ETAPA METROPOLITANO CVEL / 4a ETAPA PARANAENSE DE SPEED FUSCA
7a ETAPA PARANAENSE DE SPYDER RACE / 6a ETAPA SPRINT RACE
                                                                  HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


